ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2017 года №315

г. Ижевск

О внесении изменения

в постановлениеПравительстваУдмуртскойРеспублики

от 8 апреля 2013 года № 151 «Об утверждении Порядка осуществления

бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами

государственной власти Удмуртской Республики (государственными

органами Удмуртской Республики), органами управления

территориальными государственными внебюджетными фондами

и (или) находящимися в их ведении казёнными учреждениями»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Перечень источников доходов местных бюджетов,

закрепляемых за органами государственной власти Удмуртской Республики,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики от

8 апреля 2013 года № 151 «Об утверждении Порядка осуществления

бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами

государственной власти Удмуртской Республики (государственными органами

Удмуртской Республики), органами управления территориальными

государственными внебюджетными фондами и (или) находящимися в их

ведении казёнными учреждениями», изменение, дополнив после строки:

«

1 16 90050 05 0000 140 Прочие поступленияот денежных

взысканий(штрафов)и иных сумм в

возмещениеущерба, зачисляемыев

бюджетымуниципальныхрайонов

строкамиследующегосодержания:

»

«

11.1. Источники доходов, закрепляемые за Министерством финансов

Удмуртской Республики

892 1 16 43000 010000 140

ИсполняющийобязанностиПредсе,

ПравительстваУдмуртскойРеспу

Денежныевзыскания(штрафы)за

нарушениезаконодательства

РоссийскойФедерацииоб

административныхправонарушениях,

предусмотренныестатьей 20.25 Кодекса

Российской Федерации об

административныхправонарушениях

».

В.А. Савельев